

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ şeytani virüs gibi her yeri sardı

11 Haziran 2017, Pazar

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

FETÖ şeytani virüs gibi her yeri sardı



Gündem çok hızlı değişiyor.
Takipte zorlanıyoruz.

Helikopterdi, Katar'dı, K.K.'nın Rabia'ya takmasıydı falan...

Tsunami dalgaları gibi peş peşe geliyor.

İnsana nefes aldirmiyorlar.

Sevgili Haluk Cangökçe sormuş:

Şu kritik dönemde Ahmet Sezer Cumhurbaşkanı, Kemal Kılıçdaroğlu da Başbakan olsaydı ülkenin hali ne olurdu?

Gelen cevaplar Kılıçdaroğlu'na ve Sezer'e Türk milletinin bakışını gösteriyor.

Anlaşılan her ikisi de havadan kuş tutsa fayda yok...

İşte gelen cevaplar:

Ruhi Sakman: 120 km ile yokuş aşağı tam gaz giderdik. Çoktaaan dibi bulmuştuk...

Yasemin Uluyaz: Düşünmek bile istemiyorum.

Okumuş Mustafa: İkisi bir yere gelirse yanarız çıra gibi maazallah.

Ozan Garip Can: Suriye'den felaket olurdu.

Fahrettin Sucu: Allah korusun düşünmek bile korkunç.

10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer '**Ben ne yaptım da bu hallere düştüm**' demeli şimdi.

KK da bu cevaplardan ders almalı.

FETÖ bilgisayar virüsü gibi anayasal kurumlara sızdı.

Türkiye'nin karşılaştığı en büyük tehlike Fetullahçı Terör Örgütü'dür.

Yüz yıllık devlet geleneği içinde eşi görülmemiş bir virüstür bu.

ABD destekli FETÖ milyonları yıllarca illüzyonla manipüle etti.

Sayırsız siyasetçiyi, işadamını, gazeteciyi, STÖ temsilcisini dinledi.

Yatak odalarını dikizledi.

Onlara kumpas kurdu.

Siyaseti dizayn etti.

Ve itibarsızlaştırdı.

Sayıları yüz binleri bulan bir zombi ordusu kurdu.

Devleti iç ve dış tehditlere karşı koruyan 2 önemli kuruluşu; istihbarat ve silahlı kuvvetlere bulaştı.

Hatta onları ele geçirdi.

MİT operasyonu ile başlayan, 17-25 Aralık kumpas soruşturmalarıyla devam eden, 15 Temmuz darbe girişimiyle zirveye çıkan, işgal hareketinden Fetullahçı yapılanmanın küresel bir terör örgütü olduğu alenileşti artık.

Bu gerçeği maalesef bir tek Kemal Kılıçdaroğlu görmedi.

Önceki gün Çukurca'da askeri helikoptere roketatarlı saldırı düzenleyen PKK'lı teröristler olaydan 5 dakika sonra imha edildi.

Genelkurmay Basın Halkla İlişkiler Daire Başkanı **Tuğgeneral Ertuğrulgazi Özkürkçü;**

'Bölgeye giden kaza kırım ekibinin helikopterin başarılı şekilde uçurularak bakım yapılacak bölgeye alındığını' medya kuruluşlarına duyurdu.

Ama onlar PKK'nın helikopterimize yaptığı saldırı haberini döndürüp durdu.

Özkürkçü de haklı olarak kızdı.

Dedi ki: **"TSK ile ilgili şehit, yaralı, helikopter düştü, zoraki iniş yaptı, roket atıldı haberlerini televizyoncu arkadaşlar 'son dakika' notuyla veriyor.**

Haliyle milletin yüreği ağzına geliyor.

Herkes panik içinde kalıyor.

Aileler şok yaşıyor.

İkinci bir açıklama gönderiyorum.

Çok güzel bir haber, Milletimiz duyunca 'çok şükür muhteşem' diyerek sevineceği bir haber.

Roket saldırısı yapılan helikopter sapa sağlam diyorum.

Uçtu diyorum.

Televizyonlarda bir suskunluk bir suskunluk.

İlginize ve heyecanınıza teşekkür ediyorum.

Başka da bir şey demiyorum."

Haklısın Sayın Özkürkçü,

Onlara ben de bir şey demiyorum!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **FETÖ'nün Çapkın'ı kaç cinayeti gizledi (10.6.2017)**
- > **O gazetecileri CIA maaşa mı bağladı? (9.6.2017)**
- > **FETÖ'nün mektup oyunu (8.6.2017)**

ŞABAH

ŞABAH